2

PAGE

	[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_31.07.2019
                                                                          № _459-п__

пгт. Пойковский

О признании утратившим силу постановления
 Администрации городского поселения Пойковский
 от 20.03.2019 № 151-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 20.03.2019 № 151-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Пойковский».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский Вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы городского поселения                                                        И.С. Бородина